
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.73.2025 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy o numerze GKG.GPZ.2110.2.2025 - 

część II z 18 marca 2025 r. na wykonanie usług polegających na założeniu (przeglądzie i sporządzeniu projektu) 

szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej w celu dostosowania bazy danych szczegółowych osnów 

geodezyjnych (BDSOG) do obowiązujących przepisów prawa dla obszaru gmin Mosina i Puszczykowo w powiecie 

poznańskim. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2110.2.2025 - część Il z 18 marca 2025 r. 

powołuje się komisję do odbioru prac w składzie: 

1. Anna Juszkiewicz — przewodnicząca komisji, 

2. Krzysztof Sobczak — zastępca przewodniczącej, 

3. Martyna Kulupa — członek komisji, 

4. Justyna Jackowiak — członek komisji, 

5. Paweł Pewiński — członek komisji, 

6. Grzegorz Kąkol — członek komisji, 

7. Robert Rybarczyk — członek komisji. 

§ 2. Rozpoczęcie odbioru prac geodezyjnych objętych wyżej wymienioną umową nastąpi w ciągu 7 

dni od dnia otrzymania zawiadomienia o przekazaniu przedmiotu umowy oraz odpowiedniej 

dokumentacji. 

§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej potowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


